
UCHWAŁA NR VII/92/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Generalną Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad na współfinansowanie zadania pn. „Budowa tunelu pod linią kolejową wraz 

z dojazdami w ciągu DK 71 w Pabianicach”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, oraz z 2019 r. poz. 698 i poz. 730), 
art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 203), art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500 oraz 
z 2019 r. poz. 303, 326, 534) w uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu zwiększenia poziomu bezpieczeństwa i poprawy systemu komunikacji 
w Pabianicach, Miasto Pabianice deklaruje wolę współfinansowania zadania Budowa tunelu pod linią 
kolejową wraz z dojazdami w ciągu DK 71 w Pabianicach”.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia porozumienia z Generalną Dyrekcją 
Dróg Krajowych i Autostrad określającego w szczególności zasady współfinansowania zadania, 
o którym mowa w ust. 1 z uwzględnieniem warunków określonych w § 2.

§ 2. 1. Realizacja zadania przewidziana jest w okresie lat 2019-2024.
2. Udział finansowy Miasta nie przekroczy kwoty 500.000,00 zł.
3. Środki finansowe w kwocie, o której mowa w ust. 2 zostałyby zabezpieczone w budżecie miasta 

na rok 2023.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: F1CF6171-1436-4ACD-9F35-13DBDF060734. Podpisany Strona 1




